Директору
(наименование учреждения)

(Ф.И.О. директора)

от родителя (законного представителя)

Фамилия________________________________

Имя_____________________________________

 Отчество

 Дата рождения___________________________
Гражданство_____________________________
Телефон_________________________________
Адрес электронной почты__________________

СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать доступ к электронному дневнику и электронному
журналу моего ребенка (сына, дочери)

(фамилия, имя, отчество)

учащегося класса (СНИЛС ) через Портал

государственных услуг (https://www.gosuslugi.ru ).

1 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О

персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных

обучающегося и его законных представителей (фамилия, имя, отчество, данные об

успеваемости, посещаемости, учебных достижениях обучающегося и другие, связанные с

учебным процессом) (далее – персональные данные) и иной необходимой информации.

2 Настоящее заявление о предоставлении услуги по доступу к сервису "Электронный

дневник" действует в период функционирования АИС «Образование» и может быть

отозвано мною путем подачи письменного заявления в адрес учреждения,

предоставляющего указанную выше услугу.

"   " 20 года

(подпись)

https://www.gosuslugi.ru/